
Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo č. 10PT-001291 ze dne 21.12.2022 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 (552 155 0002.39498)

Název související veřejné zakázky: D35 SSÚD Chomutice -  DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, AD, včetně BIM
(pilotní projekt)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako 
„Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..................................
...........
................................................................................. 
................................
.................................................................
...............................
.............................
........................
.............................
.............................

a

2. Valbek, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
48266230
CZ48266230
u Krajského soudu v Ústí n. L., zn. 4487, C 
společnost s ručením omezeným 
.................................................................... 
.......................................................... 
............................................... ............................ 
........................................ 
....................................... 
....................

......................... 
....................

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jako „Dodatek").

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 21.12.2022 Smlouvu na akci „D35 SSÚD Chomutice -  DSP, IČ 

pro SP, VD-ZDS, AD, včetně BIM (pilotní projekt)“ (dále jen „Smlouva“).

(B) Změna uzavřené smlouvy o dílo je prováděna z důvodu nezbytnosti pro dokončení díla. 
Dodávka pitné vody pro Areál SSÚD a Policii ČR se řeší současně s akcí D35 Úlibice -  Hořice, 
oboustranná odpočívka. Veřejný provozovatel vodovodní sítě v dané oblasti, Vodohospodářská 
a obchodní společnost, a.s. Jičín, limituje dodávku vody pro obě stavby v takové výši, která je 
nedostatečná pro provoz, byť jen jedné ze staveb. Z tohoto důvodu je nutné zajistit posílení 
veřejné vodovodní sítě v daném místě. Toho lze docílit pouze vybudováním dostatečně 
kapacitního akumulace ve vodojemu. Dodatek č.1 návrh a projednání stavby tohoto zařízení 
řeší.

(C) Smluvní strany se proto dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části čl. I -  Předmět 
smlouvy, čl. II -  Cena za poskytování služeb a čl. III - Harmonogram, a proto uzavírají tento 
Dodatek číslo 1, kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I.
Předmět dodatku č. 1

1. Smlouva v článku I. odst. 1 a dále Příloha č. 1 Smlouvy -  Rozsah služeb v čl.1 Specifikace 
služeb se doplňují o část:

g) Vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DUSP a VD-ZDS na výstavbu vodojemu Bílsko,
včetně přípravných prací obsahující zaměření a průzkum stávajících sítí a s tím související
inženýrskou činnost.

h) Aktualizace záměru projektu dle podkladů, které předá objednatel:

• Projektová dokumentace
• Platný ZP akce, včetně schvalovací doložky
• Zamýšlený HMG realizace akce

2. Celková cena za uvedená v článku II -  Cena za poskytování služeb se navyšuje o částku 
1 405 000,- Kč bez DPH, s DPH ve výši 295 050,- Kč.

Kalkulace ceny dodatku vychází z této rozvahy:

Popis činnosti Počet
hodin

Hodinová
sazba Cena

Geodetické zaměření, průzkum sítí atd. .... ......... ................

Vodojem Bílsko - DUSP- stavební část, strojní část, elektro 
část, systém regulace a řízení, ochrana před bleskem atd. ...... ......... ..................

Inženýrská činnost pro PD DUSP Vodojem Bílsko ..... ......... .................

Inženýrská činnost pro PD D35 SSÚD Chomutice DÚR 
(včetně revize a opravy záborového elaborátu) .... ......... ................

PD ve stupni PDPS ...... ......... ..................

Plánografické práce - 6 paré PD DUSP, 6 paré PD PDPS .... ......... ................



Textová část AZP - —

Formuláře RA 80, 81 a 83 ■ —

Aktualizace SN 1 —

Přílohy AZP - —

Cena dle Smlouvy bez DPH 

Dodatek č. 1 bez DPH 

Cena celkem vč. Dodatku č.l bez DPH 

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

13 217 000,00 Kč 

1 405 000,00 Kč

14 622 000,00 Kč 

17 692 620,00 Kč

3. Podrobný harmonogram a specifikace případných etap a lhút pro předání a převzetí plnění- 
Příloha č. 4 Smlouvy je doplněn pro body g) a h) takto:

Vyhotovení PD Vodojem Bílsko ve stupni DUSP Do 4 měsíců od písemné výzvy objednatele

IČ pro zajištění pravomocného SP (Vodojem Bílsko)
Do 4 měsíců po odsouhlasení čistopisu 
DUSP

Další fáze ve stupni VD-ZDS (Vodojem Bílsko) Do 4 měsíců od výzvy objednatele

Koncept AZP Do 8 týdnů od předání podkladů

Čistopis AZP Do 2 týdnů od schválení konceptu

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 neobsahuje 
obchodní tajemství. Zveřejnění Dodatku č.l v registru smluv provede Objednatel.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU KNĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.07 
14:42:09 +01 '00'



PLNÁ MOC

Tímto zplnomocňuji níže podepsaného Ing. Miroslava Hanzla, rod. č. 720710/2001, bytem Jindřichovská 163/12, 

Jablonec nad Nisou, aby jménem společnosti Valbek, spol. s r. o. -  IČ 48266230 -  činil všechny právní úkony 

související s činností střediska firmy Valbek, spol. s r. o. v Liberci, nabýval jeho jménem práv a závazků a vykonával 

všechna práva a činnosti s tím to střediskem souvisejícími včetně oprávnění jednat se státními orgány a institucemi, 

fyzickými a právnickými osobami včetně práva uzavírat smlouvy jménem společnosti, týkající se střediska 

společnosti Valbek, spol. s r. o. Liberec. K výše uvedeným činnostem je zplnomocněný Ing. Miroslav Hanzl oprávněn 

používat i elektronického podpisu (kvalifikovaného osobního certifikátu).

Tuto plnou moc uděluji jako statutární zástupce -  jednatel.

Platnost tohoto zplnomocnění je na dobu neurčitou.

V Liberci dne 06.05.2021.

Valbek sodí. s r. o.

Valbek, spol. s r.o.
Parková 1206/11,326 00 Plzeň 
IČ: 48266230, DIČ: CZ48266230 
tel.: +420 377 481 220, IDDS: bebs53h 
www.valbek.cz

http://www.valbek.cz


Ověření -  legalizace:-------------------------------------

Běžné číslo ověřovací knihy O II 595, 597/2021

Ověřuji, že:--------------------------------------------------

1

2

jejichž totožnost mi byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsali.------

V Liberci dne 06.05.2021--------------------------------------------------------------------------------------------



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 138344263-207798-210514093821, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil:
Pracoviště:
Liberec dne 14.05.2021

Digitálně podepsal: w
Datum: 09.11.2023 14:50:21 +01:00


